Maturaarbeit / Selbstandige Arbeit FMS / Fachmaturitatsarbeit

Terminplan

Orientierung Woche vom / am
Marktplatz Woche vom / am
Prasentation Bes. Woche vom / am
Bibliothek Bes. abgeschl. bis
Themenabgabe abgeschl. bis
Zuweisung Bet/Kor abgeschl. bis
Bewilligung SL abgeschl. bis
Erarbeitung ab
Projektvertrag abgeschl. bis
Einflihrung wiss. Arb. abgeschl. bis
Computerkurs Woche vom
Zeitgefass Woche vom
Zwischenbericht abgeschl. bis
Abgabe am

Korrektur abgeschl. bis
Nachbesserung abgeschl. bis
Prasentation Woche vom / am
Ersatztermin Prasentation am

Bewertung abgeschl. bis
Gutachten am

Evaluation Woche vom / am
Abrechnung abgeschl. bis

Anderungen vorbehalten

MA25
G22-Klassen

21.10.24 Mo.

13.11.24 Mi.

02.12.24 Mo.

14.01.25 Di.
24.01.25 Fr.
31.01.25 Fr.

03.02.25 Mo.

14.03.25 Fr.
28.03.25 Fr.
02.04.25 Mi.

30.06.25 Mo.

29.08.25 Fr.

13.10.25 Mo.

05.12.25 Fr.
06.12.25 Sa.
07.01.26 Mi.
09.01.26 Fr.

13.06.25 Fr.

MA26
G23-Klassen

20.10.25 Mo.

12.11.25 Mi.
05.12.25 Fr.

12.01.26 Mo.

22.01.26 Do.
30.01.26 Fr.

02.02.26 Mo.

13.03.26 Fr.
27.03.26 Fr.

20.04.26 Mo.
29.06.26 Mo.

28.08.26 Fr.

12.10.26 Mo.

04.12.26 Fr.
05.12.26 Sa.
06.01.27 Mi.
08.01.27 Fr.

11.06.27 Fr.

SA25
F23-Klassen

16.09.24 Mo.
13.11.24 Mi.
23.10.24 Mi.

06.12.24 Fr.
13.12.24 Fr.
20.12.24 Fr.
20.12.24 Fr.
31.01.25 Fr.

02.04.25 Mi.
30.06.25 Mo.
09.05.25 Fr.
25.08.25 Mo.
22.10.25 Mi.

26.11.25 Mi.
28.11.25 Fr.

13.06.25 Fr.

SA26
F24-Klassen

15.09.25 Mo.

12.11.25 Mi.
22.10.25 Mi.

05.12.25 Fr.
11.12.25 Do.
19.12.25 Fr.
19.12.25 Fr.
30.01.26 Fr.

20.04.26 Mo.
29.06.26 Mo.

08.05.26 Fr.

24.08.26 Mo.

21.10.26 Mi.

25.11.26 Mi.
27.11.26 Fr.

11.06.27 Fr.

FA25
F22-Klasse

24.03.25 Mo.

06.05.25 Di.
16.05.25 Fr.
23.05.25 Fr.

26.05.25 Mo.

20.06.25 Fr

12.09.25 Fr.
17.10.25 Fr.
31.10.25 Fr
21.11.25 Fr.
05.12.25 Fr.

06.12.25 Sa.
15.12.25 Mo.

17.12.25 Mi.
13.06.25 Fr.

FA26
F23-Klassen

23.03.26 Mo.

04.05.26 Mo.
13.05.26 Mi.
22.05.26 Fr.
26.05.26 Di.
19.06.26 Fr

11.09.26 Fr.
16.10.26 Fr.
30.10.26 Fr
20.11.26 Fr.
04.12.26 Fr.
05.12.26 Sa.
14.12.26 Mo.
16.12.26 Mi.

11.06.27 Fr.



