Maturaarbeit / Selbständige Arbeit FMS / Fachmaturitätsarbeit

Terminplan		MA25	MA26	SA25	SA26	FA25	FA26
		G22-Klassen	G23-Klassen	F23-Klassen	F24-Klassen	F22-Klasse	F23-Klassen
Orientierung	Woche vom / am	21.10.24 Mo.	20.10.25 Mo.	16.09.24 Mo.	15.09.25 Mo.	24.03.25 Mo.	23.03.26 Mo.
Marktplatz	Woche vom / am	13.11.24 Mi.	12.11.25 Mi.	13.11.24 Mi.	12.11.25 Mi.		
Präsentation Bes.	Woche vom / am	02.12.24 Mo.	05.12.25 Fr.	23.10.24 Mi.	22.10.25 Mi.		
Bibliothek Bes.	abgeschl. bis						
Themenabgabe	abgeschl. bis	14.01.25 Di.	12.01.26 Mo.	06.12.24 Fr.	05.12.25 Fr.	06.05.25 Di.	04.05.26 Mo.
Zuweisung Bet/Kor	abgeschl. bis	24.01.25 Fr.	22.01.26 Do.	13.12.24 Fr.	11.12.25 Do.	16.05.25 Fr.	13.05.26 Mi.
Bewilligung SL	abgeschl. bis	31.01.25 Fr.	30.01.26 Fr.	20.12.24 Fr.	19.12.25 Fr.	23.05.25 Fr.	22.05.26 Fr.
Erarbeitung	ab	03.02.25 Mo.	02.02.26 Mo.	20.12.24 Fr.	19.12.25 Fr.	26.05.25 Mo.	26.05.26 Di.
Projektvertrag	abgeschl. bis	14.03.25 Fr.	13.03.26 Fr.	31.01.25 Fr.	30.01.26 Fr.	20.06.25 Fr	19.06.26 Fr
Einführung wiss. Arb.	abgeschl. bis	28.03.25 Fr.	27.03.26 Fr.				
Computerkurs	Woche vom	02.04.25 Mi.	20.04.26 Mo.	02.04.25 Mi.	20.04.26 Mo.		
Zeitgefäss	Woche vom	30.06.25 Mo.	29.06.26 Mo.	30.06.25 Mo.	29.06.26 Mo.		
Zwischenbericht	abgeschl. bis	29.08.25 Fr.	28.08.26 Fr.	09.05.25 Fr.	08.05.26 Fr.	12.09.25 Fr.	11.09.26 Fr.
Abgabe	am	13.10.25 Mo.	12.10.26 Mo.	25.08.25 Mo.	24.08.26 Mo.	17.10.25 Fr.	16.10.26 Fr.
Korrektur	abgeschl. bis					31.10.25 Fr	30.10.26 Fr
Nachbesserung	abgeschl. bis					21.11.25 Fr.	20.11.26 Fr.
Präsentation	Woche vom / am	05.12.25 Fr.	04.12.26 Fr.	22.10.25 Mi.	21.10.26 Mi.	05.12.25 Fr.	04.12.26 Fr.
Ersatztermin Präsentation am		06.12.25 Sa.	05.12.26 Sa.			06.12.25 Sa.	05.12.26 Sa.
Bewertung	abgeschl. bis	07.01.26 Mi.	06.01.27 Mi.	26.11.25 Mi.	25.11.26 Mi.	15.12.25 Mo.	14.12.26 Mo.
Gutachten	am	09.01.26 Fr.	08.01.27 Fr.	28.11.25 Fr.	27.11.26 Fr.	17.12.25 Mi.	16.12.26 Mi.
Evaluation	Woche vom / am						
Abrechnung	abgeschl. bis	13.06.25 Fr.	11.06.27 Fr.	13.06.25 Fr.	11.06.27 Fr.	13.06.25 Fr.	11.06.27 Fr.
		13.06.25 Fr.	11.06.27 Fr.	13.06.25 Fr.	11.06.27 Fr.	13.06.25 Fr.	11.06.27 Fr.

Änderungen vorbehalten